Universal­Trennverstärker TV 500
Universal­Speisetrenner ST 500
Merkmale
 Universal­Eingänge 0/4 ... 20 mA und 0/2 ... 10 V
 Ausgänge 0/4 ... 20 mA simultan 0/2 ... 10 V
 Hilfsspannung 100 ... 265 V AC oder
10,8 ... 30 V AC/DC
 Galvanische Trennung zwischen

Endwert
­ 3 ­
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
­ ­
1. Geräteausführung
TV500 Trennverstärker
ST500 Speisetrenner
2. Messbereich
10
11
3. Hilfsspannung
0
5
Eingänge 0/4 ... 20 mA und 0/2 ... 10 V DC
Ausgänge 0/4 ... 20 mA und 0/2 ... 10 V DC
wie vor, jedoch Ausgleichszeit t90 <100 µs
100 ... 265 V AC
10,8 ... 30 V AC/DC
16/07­03
Trennverstärker und Speisetrenner sind auch als EX­i Ausführung lieferbar
Bitte fordern Sie bei Bedarf Unterlagen an.
­ 4 ­
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany